
PARTS NO.3694 9810 000                                                       2017/March 
 

 

 

 

BK67LD サイドフレーム 

BK67LD 箱型三方開 

 

BK67LD 

PARTS LIST 



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９２ ０００Ｄ エンジン Ｅｎｇｉｎｅ（ セルツキ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3692 0004 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB181PL-205

2 3557 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 3692 0011 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

4 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*40(8T)

5 0350 0140 822 PW WASHER 10 8*22*1.6

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8

7 3407 0102 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2 KQ-0141-000

8 3611 0008 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟA STOPPER 2

9 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

10 0852 1300 038 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB38W400

11 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-20



BK67LD                                                   2020/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3692 0006 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB181PN-204

2 3557 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 3692 0011 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

4 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*40(8T)

5 0350 0140 822 PW WASHER 10 8*22*1.6

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8

7 3407 0102 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2 KQ-0141-000

8 3611 0008 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟA STOPPER 2

9 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

10 0852 1300 038 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB38W400

11 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-20

 

３６９８ ０００Ａ エンジン Ｅｎｇｉｎｅ（ セルナシ ） 



BK67LD                                                   2020/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3698 0003 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB181PE-206

2 3557 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 3692 0011 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

4 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*40(8T)

5 0350 0140 822 PW WASHER 10 8*22*1.6

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8

7 3407 0102 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2 KQ-0141-000

8 3611 0008 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟA STOPPER 2

9 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

10 0852 1300 038 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB38W400

11 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-20

 

３６９８ ０００Ｂ エンジン Ｅｎｇｉｎｅ（ セルツキ ） 



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９２ ０１０Ｂ エンジンコントロール Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ（ セルツキ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3692 0101 000 ﾚﾊﾞｰAssy LEVER ASSY 1

1-1 3688 0102 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

1-2 3692 0103 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

2 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6*16

3 0040 1151 500 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

4 3567 0111 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1

5 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

6 3718 3188 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９８ ０２０Ａ デンソウ Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ セルツキ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3698 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A

3 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

3-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

5 3566 0211 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

6 A100 0106 045 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*45

13 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

14 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

15 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*14(7T)

16 3688 0221 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 3692 0223 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

18 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

20 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

21 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80

22 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1



BK67LD                                                   2020/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3698 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A

2 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

2-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

3 3566 0211 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

4 A100 0106 045 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*45

5 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16(7T)

6 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*14(7T)

8 3688 0221 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

9 3692 0223 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

10 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

11 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

12 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80

13 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

14 0980 7151 104 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1

15 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

16 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ CODE 1

17 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

18 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1

19 3690 0211 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

20 3690 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

21 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

 

３６Ａ１ ０２０Ａ デンソウ Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ セルツキ ）（鉛バッテリー） 



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９４ １００Ａ フレーム Ｆｒａｍｅ（ＢＫ６７ＬＤ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3690 1091 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 0350 0151 222 PW WASHER 1 12*22*2.3

4 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12

5 3690 1092 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16

7 3533 4216 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６Ａ１ １２０Ａ カバー Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3698 1201 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8*16(7T)

3 3692 1218 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

5 3678 1473 000 ｷｬｯﾁ CATCH 2

6 H242 0103 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M3*10

7 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

8 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*12(7T)

9 36A1 1205 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

10 3688 1245 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

11 3688 1252 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

12 3698 1231 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 3692 1241 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 3692 1243 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９２ １４０Ａ ソウサボックス Ｃｏｎｔｒｏｌ Ｂｏｘ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3692 1401 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 4 C-6

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

4 3692 1411 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*12



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６８８ ２００Ａ ミッション Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 000N 500 ﾐｯｼｮﾝASSY Transmission 1 HS063N

2 3583 2007 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*20(7T)

4 A104 0110 160 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*160*32

5 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

6 3688 2005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

7 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5*35

8 K700 0606 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*16

9 0350 0160 628 PW WASHER 1 6*28*3.0

10 3611 2011 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ8T SPROCKET 2

11 3718 8104 000 ｼﾑ SHIM 2

12 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5

13 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

14 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0*32

15 3507 2005 000 ｸﾛｰﾗｰ CRAWLER 2 幅 200(標準)

15 3688 2008 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2 幅 250(ｵﾌﾟｼｮﾝ)

16 7953 1004 000 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 2

17 0350 0151 026 PW WASHER 2 10*26*2.3



BK67LD                                                   2020/April 

 

３６９２ ２１０Ａ テンリン Ｒｏｌｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3691 2105 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 4

2 0796 0202 320 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 8 20*23*20

3 3692 2108 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 4

4 0350 0161 030 PW WASHER 4 10*30*3.2

5 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*25(7T)

6 3656 2121 000 ﾃﾝﾘﾝASSY ROLLER Assy 8 - No.4480100  No.4480106 -

6 3696 2101 000 ﾃﾝﾘﾝASSY1 ROLLER 8 No.4480101 - No.4480105

6-2 3656 2127 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 8 - No.4480100  No.4480106 -

6-2 3696 2103 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 8 No.4480101 - No.4480105

6-3 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 16 6204

6-4 3656 2129 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 16 - No.4480100  No.4480106 -

6-4 3611 2113 011 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 16 No.4480101 - No.4480105

6-5 3656 2131 000 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ SEAL 16 - No.4480100  No.4480106 -

6-5 3611 2114 011 ﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟB CAP 16 No.4480101 - No.4480105

6-6 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 16 S20 - No.4480100  No.4480106 -

6-6 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 16 H47 No.4480101 - No.4480105

6-8 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 8 A-M6

6-9 3656 2136 000 ﾀｶﾅｯﾄ NUT 8

6-10 A360 0101 402 SW WASHER 16 14

6-11 0350 0161 430 PW WASHER 16 14*30*3.0

6-12 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 8 M14



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６８８ ２２０Ａ ユウドウリン Ｉｄｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3519 2201 100 ｱｲﾄﾞﾗASSY IDLER ASSY 2

1-1 3519 2203 001 ｱｲﾄﾞﾗ IDLER 2

1-2 3519 2206 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2

1-3 0750 0060 031 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 12

1-4 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S35

1-5 3519 2208 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4

1-6 3611 2105 000 ﾃﾝﾘﾝｷﾔﾂﾌﾟ CAP roller 4

1-7 0350 0161 430 PW WASHER 4 14*30*3.0

1-8 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M14

1-9 3611 2106 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2

1-10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

1-11 A360 0101 402 SW WASHER 4 14

2 3688 2205 000 ﾖｰｸ R YOKE 1

3 3688 2211 000 ﾖｰｸ L YOKE 1

5 3688 2213 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M16

6 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９２ ２３０Ａ アッパーローラ Ｕｐｐｅｒ Ｒｏｌｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5401 2301 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝ ROLLER 4

2 3519 2304 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 4

3 A114 0112 055 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12*55*30

4 0350 0161 240 PW WASHER 8 12*40*3.2

5 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M12



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９４ ２５０Ａ ドウリョクデンタツ Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3692 2501 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

2 0750 0560 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

3 0350 0161 030 PW WASHER 1 10*30*3.2

4 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3

5 3692 2502 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

6 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

7 5310 2405 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

8 0750 0563 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1

9 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H52

10 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20

11 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

12 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

13 0852 1300 078 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB78

14 3694 2511 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

15 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1

16 0350 0161 630 PW WASHER 1 16*30*3.0

17 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

18 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

19 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT 1

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

21 3692 2515 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

22 3694 2522 000 ｶﾊﾞｰ PLATE 1

23 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

24 3533 2005 000 ｼﾑ SHIM 1



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９２ ３００Ａ サイドクラッチ Ｓｉｄｅ Ｃｌｕｔｃｈ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3692 3001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3692 3005 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

3 0692 0012 350 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

4 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

5 3692 3007 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2

6 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*22

7 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

9 0350 0130 613 PW WASHER 2 6*13*1.0

10 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.0*12

11 3688 3009 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16

13 3692 3011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 3692 3014 000 ｱｰﾑ ARM 1

15 3692 3016 000 ｱｰﾑ ARM 1

16 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 2 6*25

17 0550 0003 525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 2 3.5*25

18 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９２ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ Ｃｌｕｔｃｈ ＆ Ｂｒａｋｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3688 3131 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16*18*15

4 3533 2005 000 ｼﾑ SHIM 1

5 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

6 3692 3107 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

7 3692 3109 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

9 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6

10 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*20

11 3692 3111 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

13 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 8*22

14 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

15 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

16 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

17 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

18 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

19 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

20 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L

21 5201 3608 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1

22 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*30

23 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M8

24 3688 3135 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

25 0350 0151 026 PW WASHER 2 10*26*2.3
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３６９２ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ Ｃｌｕｔｃｈ ＆ Ｂｒａｋｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT 1

27 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
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３６９２ ３２０Ａ チェンジ Ｇｅａｒ Ｓｈｉｆｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3688 3201 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3544 3203 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

3 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

4 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*30

5 0350 0130 613 PW WASHER 1 6*13*1.0

6 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

7 3692 3205 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

8 3692 3208 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

10 3692 3211 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(7T)

12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

13 3692 3215 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

14 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

15 3572 3231 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

16 3692 3218 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

17 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*22

18 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

19 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

20 3688 3238 000 ｱｰﾑ ARM 1

21 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 6*22

22 3692 3221 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
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３６９４ ３３０Ａ キリカエソウチ Ｌｉｆｔ Ｃｈａｎｇｅ（ ＢＫ６７ＬＤ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3690 3301 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

3 0350 0151 222 PW WASHER 2 12*22*2.3

4 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*25

5 3694 3303 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

7 3690 3304 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*20(7T)

9 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M8

10 3694 3307 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

11 5204 3241 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

12 3410 5228 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURN BUCKLE 1 M10

13 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

14 A301 2110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10L

15 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*22

16 0350 0140 818 PW WASHER 3 8*18*1.6

17 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

18 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
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３６８８ ３５０Ａ ザセキ Ｓｅａｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3688 3501 000 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹ BRACKET 1

2 3642 3409 000 ｻﾞｾｷｼｰﾄ SEAT 1 UK-87-10

3 A114 0112 075 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12*75

4 0350 0151 226 PW WASHER 2 12*26*2.3

5 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12

6 3642 3414 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

7 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M10
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３６９０ ９９０１ ワゴンセット（ サイドフレーム ＢＫ６７ＬＤ ） Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3690 9901 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1 BK64LD・ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ

1-1 3690 4001 001 ﾆﾀﾞｲﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3690 4025 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

1-3 0350 0162 034 PW WASHER 2 20*34*3.2

1-4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

2-1 3690 4101 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8*16

2-3 3690 4111 000 ｱｰﾁ ARCH 1

2-4 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20

2-5 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

2-6 3690 4105 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2-7 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M6

2-8 3690 4106 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2-9 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

2-10 3688 4332 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

2-11 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

2-12 0742 0100 600 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 6

2-13 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

3-1 3690 4201 000 ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SIDE GATE 2

3-2 3574 4668 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

3-3 3574 4675 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

3-4 0740 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S35

3-5 3574 4628 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

3-6 3574 4629 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4

3-7 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 4 2.5*20
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３６９０ ９９０１ ワゴンセット（ サイドフレーム ＢＫ６７ＬＤ ） Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3-8 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4

3-9 3574 4631 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-10 3574 4685 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

3-11 3569 4308 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-12 3569 4221 000 ｱｰﾑ ARM 4

3-13 3566 4213 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

3-14 3569 4222 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

3-15 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 4 M6

3-16 3574 4691 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

3-17 3690 4213 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 4

3-18 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*65(8T)

3-19 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 4 M8

3-20 3690 4215 000 ｶﾊﾞｰ COVER 4

3-21 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*14

4-1 3690 4601 000 ﾎｼﾞｮﾌﾚｰﾑ GATE 1

4-2 3574 4618 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-3 3574 4625 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-4 0740 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S35

4-5 3574 4628 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

4-6 3574 4629 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

4-7 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5*20

4-8 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

4-9 3574 4631 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

4-10 3574 4637 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

4-11 3513 4111 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
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３６９０ ９９０１ ワゴンセット（ サイドフレーム ＢＫ６７ＬＤ ） Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-12 3513 4112 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

4-13 3690 4615 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4-14 3690 4213 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2

4-15 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*65(8T)

4-16 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-17 3690 4215 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

4-18 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*14
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３６９０ ９９０２ ワゴンセット（ 箱型三方開 ＢＫ６７ＬＤ ） Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3690 9902 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1 BK64LD・箱型三方開
1-1 3690 4041 000 ﾆﾀﾞｲﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 A050 0112 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12*35(7T)

1-3 0350 0151 226 PW WASHER 2 12*26*2.3

1-4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

1-5 A360 0101 202 SW WASHER 2 12

2-1 3690 4701 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*20(7T)

2-3 3690 4711 000 ｱｰﾁ ARCH 1

2-4 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20

2-5 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

2-6 3690 4105 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2-7 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M6

2-8 3690 4708 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2-9 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

2-10 3688 4332 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

2-11 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

2-12 0742 0100 600 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 6

2-13 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

2-14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

3-1 3688 4301 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

3-2 3688 4315 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

3-3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

3-4 3688 4325 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3-5 3688 4327 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
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３６９０ ９９０２ ワゴンセット（ 箱型三方開 ＢＫ６７ＬＤ ） Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3-6 3718 4226 000 ﾏﾙSﾘﾝｸﾞ RING 2

3-7 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

3-8 3688 4332 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

3-9 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

3-10 0742 0100 600 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 6

3-11 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

3-12 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

3-13 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*25(7T)

3-14 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

3-15 3666 4219 000 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 2

3-16 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

3-17 3430 4311 001 ﾗｯﾁASSY LATCH 2

3-19 A252 0180 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4

3-20 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*25

3-21 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 6 M8

3-22 3407 4215 000 ﾎﾞｳﾀﾃ POLE 4

3-23 3688 4341 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

3-24 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20

3-25 3688 4329 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

4-1 3688 4451 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1



BK67LD                                                   2017/March 

 

３６９０ ４５０Ａ チュウカンフレーム（ 箱型三方開 ＢＫ６７ＬＤ ）Ｍｉｄｄｌｅ Ｆｒａｍｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3690 4501 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

2 3690 4025 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 0350 0162 034 PW WASHER 2 20*34*3.2

4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20
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３６９０ ４８０Ａ ドアロック（ 箱型三方開 ＢＫ６７ＬＤ ） ＬＯＷＥＲ Ｌｏｃｋ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3690 4801 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

2 3615 6406 000 ﾛｰﾗｰ ROLLER 1

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

4 0350 0151 222 PW WASHER 2

5 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2

6 3690 4805 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

7 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT 1

8 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #156

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

10 3415 5249 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 M8

11 5302 3308 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 M8L

12 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

13 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

14 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L

15 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

16 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5*16
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３６９０ ４９０Ａ クロスバー Ｃｒｏｓｓ Ｂａｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3690 4901 000 ｸﾛｽﾊﾞｰ CROSS BAR 1

2 3690 4915 000 ｸﾛｽﾊﾞｰ CROSS BAR 1

3 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6004DDU

4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 6 S20

5 3641 4231 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

6 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5

7 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

8 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0*32

9 3690 4025 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

10 0350 0162 034 PW WASHER 2 20*34*3.2

11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6
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３６Ａ１ ５００Ａ マーク（ サイドフレーム ＢＫ６７ＬＤ・セルツキ ） Ｍａｒｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3688 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3689 5004 001 ﾏｰｸ MARK 1

5 3688 5005 001 ﾏｰｸ MARK 1

6 3698 5009 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 3690 5007 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1

8 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

9 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

10 3688 5009 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 3611 5011 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1

12 3692 5011 001 ﾏｰｸ MARK 1

13 3507 5105 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

14 3565 6004 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 3692 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 3690 5011 000 ﾏｰｸ MARK 2

17 3572 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 3690 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 3690 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

20 3690 5012 000 ﾏｰｸ MARK 2

21 3690 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 36A0 5012 000 ﾏｰｸ MARK 2
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３６Ａ１ ５００Ｂ マーク（ 箱型三方開 ＢＫ６７ＬＤ・セルツキ ） Ｍａｒｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3688 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3689 5004 001 ﾏｰｸ MARK 1

5 3688 5005 001 ﾏｰｸ MARK 1

6 3698 5009 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 3690 5007 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1

8 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

9 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

10 3688 5009 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 3611 5011 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1

12 3692 5011 001 ﾏｰｸ MARK 1

13 3507 5105 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

14 3565 6004 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 3692 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 3690 5011 000 ﾏｰｸ MARK 2

17 3572 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 3690 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 3690 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

20 3690 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

21 3692 5008 000 ﾏｰｸ MARK 2
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３６９８ ５５０Ａ フゾクヒン Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3698 5501 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ ( ﾌﾚｰﾑ類 ) SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ ( ﾄﾞｱ/ｶﾊﾞｰ類 ) SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ
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３６Ａ１ ６００Ａ ユアツ Ｈｙｄｒａｕｌｉｃ Ｓｙｓｔｅｍ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3690 6001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 Hydro-Tek

2 3615 6001 000 ﾌﾟｰﾘｰ PULLEY 1

3 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)

5 36A1 6002 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

6 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

7 36A1 6011 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

8 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 10

9 36A1 6016 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

10 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 8*22

11 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

13 3415 5249 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

14 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

15 0691 0010 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

16 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB31

17 3694 6015 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

18 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

19 3514 6124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

20 3619 4053 000 ﾃﾝｼｮﾝﾋｷﾛｯﾄﾞ BOLT 1

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

22 7801 1001 000 ｼﾘﾝﾀﾞ Assy Cylinder 1

23 3690 6021 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

24 3690 6111 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

25 0350 0162 034 PW WASHER 4 20*34*3.2
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３６Ａ１ ６００Ａ ユアツ Ｈｙｄｒａｕｌｉｃ Ｓｙｓｔｅｍ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S20

27 3655 5162 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

28 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

29 3574 5006 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

30 3690 6024 000 ｽﾛｰﾘﾀｰﾝﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 MSGG0404-SR1.0

31 3690 6025 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1060-04

32 3677 6343 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1 SKL-32-04

33 3616 6107 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1

34 3673 6213 000 ﾎｰｽ HOSE 1

35 3513 331 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

36 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

37 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 4

38 3690 6031 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

39 3689 6022 000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

40 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

41 3537 1321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
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３６９０ ８００Ａ リフトレバー（ サイドフレーム ＢＫ６７ＬＤ ） Ｌｉｆｔ Ｌｅｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3690 8001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

3 3690 8009 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4 3572 4013 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

5 3690 8011 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

8 3690 8014 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

9 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

10 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

11 3690 8022 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

12 3574 8021 000 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｹｰﾌﾞﾙ WIRE 1

13 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5
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３６９０ ８００Ｂ リフトレバー（ 箱型三方開 ＢＫ６７ＬＤ ） Ｌｉｆｔ Ｌｅｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3690 8001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

3 3690 8009 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4 3572 4013 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

5 3690 8025 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

7 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

8 3690 8014 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

9 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

10 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

11 3690 8022 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

12 3574 8021 000 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｹｰﾌﾞﾙ WIRE 1

13 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5
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３６９０ ８１０Ａ サポート Ｓｕｐｐｏｒｔ（ 渡し鉄矢ょ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3690 8101 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2

2 3652 0281 000 ｲﾝｼｭﾛｯｸ BAND 4



3690 6001 パッケージ　H.Y.D　PUMP　（　Hydro-Tek　）  BK67LD

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZL402733 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 402733

1-1 ZL401232 ﾎﾞﾙﾄ MOUNTING BOLT 1 401232 M8*90

1-2 ZL401101 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ SPRING WASHER 1 401101 M8

2 ZL402712999 ｼｬﾌﾄAssy SHAFT Assy 1

2-6 ZL402713 ｶﾊﾞｰ COVER 1 402713

2-7 ZL402438 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 402438 M5*8

3 ZL402672 ﾌﾞﾛｯｸ CENTER BLOCK 1 402672

3-1 ZL402048 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ RELIFE VALVE 1 402048

3-2 ZL402050 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 402050

3-3 ZL411636 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 411636

3-4 ZL411484 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾁｪｯｸ PILOT CHECK 1 411484

3-5 ZL402401 ﾎﾞｽ BOSS 1 402401

3-6 ZL402420 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 402420

3-7 ZL402403 ﾋﾟﾝ PIN 1 402403

3-8 ZL402624 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ SNAP RING 1 402624

3-9 ZL402470 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 402470 M5*10

4 ZL402802 ﾀﾝｸ TANK 1 402802

4-1 ZL400740 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 400740 M6*12

4-2 ZL401316 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 401316

5 ZL400710 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ AIR BREATHER 1 400710 PF3/8

6 ZL400281 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ SUCTION FILTER 1 400281

6-1 ZL411772 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ SUCTION ＰＩＰＥ 1 411772

6-2 ZL413032 ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟ RETURN PIPE 1 413032

7 ZL400982 ﾄﾞﾚｰﾝﾌﾟﾗｸﾞ DRAIN PLUG 1 400982 PF1/2
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